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«En menighet som ser– på tvers av generasjoner» 
 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

- utdrag av visjonsdokument for Farsund sokn 
Vedtatt av Farsund menighetsråd 26.08.2021 

RAUS 

OMSORGSFULL 

LEVENDE 
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Et nytt år har vi nå lagt bak oss. Det nye menighetsrådet 
har nå fungert i over et godt år. Menighetsrådet består 
av en fin blanding unge og gamle, nye og mer erfarne 
medlemmer og fungerer etter min vurdering utmerket. 
Alle tar ansvar og er konstruktive.  

Menighetsrådet skal velge ny leder og nestleder hver 
høst, og leder Arild Tobiassen ønsket denne høsten å 
trekke seg som leder. Ny leder ble Hilde Rullestad.  Arild 
Tobiassen gikk inn som nestleder. 

Arbeidsutvalget består som tidligere av prest Henning, 
Leder Hilde, Arild og Johannes samt Renate som refe-
rent.  

Det har vært et tilnærmet normal år med hensyn på 
kirkesøkning og annen aktivitet. Ansatte og frivillige har 
utført et fantastisk arbeid.  

Vi har også i år hatt påskemarked og adventsmarket, 
begge med veldig god deltakelse og med flott resultat.   
I år som i fjor har vi hatt flaskeinnsamling med strålende 
resultat.  Alle gudstjenester i Frelserens kirke har vært 
streamet og en mengde frivillige legger ned et stort ar-
beid. Uten dere hadde det vært umulig å drive Farsund 
menighet. TUSEN TAKK! Jeg ønsker også  å takke alle 
ansatte for det arbeidet de har utført for at vår menig-
het fremstår som den gjør. Jeg håper ingen skal oppleve 
at de ikke blir sett i våre sammenhenger.  

Farsund menighetsråd har hatt 8 møter og behandlet 
102 saker. Jeg vil her trekke fram noen saker. 

Vi har nå innbetalt de fleste av våre lån, det er kun lånet 
til Bjørketun som gjenstår. Dette lånet vil i løpet av de 
neste 3 år bli konvertert til lønnsmidler som bidrag til ny 
stilling som trosopplærer og familiearbeider.  

 

 

Henriette Ubostad har hatt en prosjektstilling i to år som 
har vært finansiert delvis av konvertert lån fra Venturos 
og delvis av menigheten. Stillingen har hatt fokus på 
ungdom og unge familier og MR er veldig takknemlig for 
det store og viktige arbeidet Henriette har gjort. Det har 
vært mellom 30 og 50 ungdommer på K2 under disse 
sammenkomstene, og mange foreldre er nå engasjert i 
dette arbeidet. Uten støtte fra Venturos hadde en slik 
stilling vært umulig å finansiere. Tusen takk til Venturos 
for dette. 

Trosopplærer har nå redusert stillingen sin til 50%, noe 
som har medført at MR vil videreføre barne- og familie-
arbeider som fast 100%stilling. Vi mener dette arbeidet 
er helt i tråd med vår strategiplan, satse på barn, ung-
dom og unge familier. 

Nyttårsfeiring på kirketorget ble i år avholdt for 25 gang. 
Dette er tiltak som mange setter stor pris på. Takk til de 
som står ansvarlig for dette i alle disse årene.  

Kongen er en klok mann. I nyttårstalen sa han at driv-
kraften i oss handler om håp. Håp om en bedre fremtid, 
trening osv. Håpet er noe som driver oss fremover. Driv-
kraften i Farsund menighet er også «håp og tro». Vi 
handler i tro og håp. Håp om at det arbeidet som legges 
ned vil gjøre forandringer hos mennesker og skaper tro 
på Jesus Kristus. 

«For jeg vet hvilke tanker jeg har om dere, sier Herren, 
fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid 
og håp.» 

 

MENIGHETSRÅDET  

Arild Tobiassen og Hilde Rullestad 
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Et av årets høydepunkter, SIFA fremfører påskespillet: 

«Har du hørt det?» 
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ANSATTE Pr. 31.12.2024 

Astrid Mattingsdal Nøtland Diakon 

Benjamin Strandberg Kirketjener 

Elen Kristin Meberg Seim Trosopplærer 

Henning Huseby Jansen Sokneprest 

Henriette Ubostad Barne-, ungdoms– og familiemedarbeider 

Kristian Thorkildsen Kjørkleiv Kirkeverge  

Monica Andreassen Renholder 

Renate Reinertsen Administrasjonsleder 

Runar Foss Sjåstad Spesialprest 

Terje Larsen Kirketjener 

Wim Treurniet Organist  

  

 

Farsund sokn bidro via givertjeneste/takkoffer med lønnsmidler innen: 
Ungdomsarbeid, trosopplæring og diakoni.  



 

 7 



 

 8 

FASTE MEDLEMMER 
Johannes Maubach, Hilde Rullestad, Arild Dagfinn  
Tobiassen, Marit Salvesen, Anders Numme, Berit Velle 
Andreassen, Joyce Nondo (frem til august –24 pga. 
flytting), Randi Lohndal Frestad, Benth Erik Castberg og 
Gunnar Fossland. 
VARAMEDLEMMER 
Marthe Beate Edvardsen, Elin Spinnangr Lundegaard 
Salvesen, Reidun Akersmyr Syvertsen, Heidi Karine Jose-
fine Eilertsen og Thor Ullerø. 
 
Geistlig representant er Henning Huseby Jansen. 
 

 

 

 

Arbeidsutvalget til Farsund menighetsråd: Arild Dagfinn 
Tobiassen, Hilde Rullestad, Johannes Maubach, Henning 
Huseby og Renate Reinertsen. 

Heradutvalget:  
Randi Lohndal Frestad, Ellen Jørgensen, og Eli  
Øxnevad 

Spindsutvalget:  
Anders Numme, Martha Salvesen, Hans Arne Rogn,  
Marit Salvesen. 

Farsund Kirkelige Fellesråd, medlemmer fra Farsund 
menighetsråd:  
Arild Dagfinn Tobiassen og Hilde Rullestad 

Økonomikomiteen:  
Arne Marthinsen (leder, frem til juni –24), Heidi Karine 
Josefine Eilertsen,  Henning Huseby Jansen og Renate 
Reinertsen.  

Gudstjenesteutvalget:  
Henning Huseby Jansen, Svein Ween, Marit Oftebro, 
Inger Bergøy Ersland, Marthe Beate Edvardsen, Marit 
Salvesen.  

Trosopplæringsutvalget:  
Johannes Maubach (leder), Berit Velle Andreassen, Heidi 
Karine Josefine Eilertsen, Henriette Ubostad og Elen Kris-
tin Meberg Seim. 

Diakoniutvalget: 
Ellen Marit Jansen, Tove Marie Mikalsen, Marit Oftebro, 
Bjørg Aasland Reinertsen (leder), Marit Salvesen (fra 
MR), Reidun Akersmyr Syvertsen (fra MR) og Signe Veg-
ge. Astrid Mattingsdal Nøtland (diakon) er også fast med 
på møtene.    

 
Kirkeforeningen:  
Tove Mikalsen, Bjørg Aasland Reinertsen, Marit Oftebro 
og Signe Vegge.  

Kirkens mannsarbeid:  
Even Eftestøl, Thorvald Lundegaard, Oscar Mathisen, 
Nils Salvigsen, Olav August Skøien, Ingolf Vegge og Jac 
Salvesen.  

Bærekraftsutvalget: Anders Numme, Marit Salvesen, 
Marte Beate, Asbjørg Ubostad, Ennie Hoven og Henri-
ette Ubostad. 

FRYD: Sigrid Kydland (leder) og Arne Marthinsen 
(pianist). 

Sifa: Hilde Sletta, Bjørn Ove Haugland Siri Tjomsland 
Sunde, Sissi Kydland. 

Farsund ungdomskor: Arne Marthinsen (dirigent) og 
Kjell-Håkon Aalvik.  

Sela: Arne Marthinsen (dirigent) og Siri Marthe Moseid 
(pianist). 

Markedsgjengen: Ennie Beate Hoven, Elisabeth Lunde-
gaard og Sissi Kydland. 

Kirkeverter: Ellen Farbrot, Torhild Henriksen, Turid Øg-
lend, Ragnhild Kalleberg, Anne Sofie Fossland, Siri T Sun-
de og Sissi Kydland. 

Frivillige i klokkertjenesten: Bjørg Aasland Reinertsen, 
Elisabeth Lundegaard, Marit Oftebro, Sissel Marthinsen 
og Bjørn Ove Haugland.  
 

 
 

 

 

MENIGHETSRÅDET 

*UTVALG  

Alle utvalg har behandlet saker innen sitt felt, noen 

har hatt mange møter, og noen bare noen få.  

Utvalgene avlaster  

menighetsrådet på en god måte, med at de har 

kompetanse og erfaring som kan vise historikk, og 

få kontinuitet i arbeidet.  

Det står mer om hva de ulike utvalgene driver med i 

den enkelte utvalgsrapport lenger bak i  

årsrapporten. 



 

 9 

LIKESTILLING OG KJØNNSFORDELING I STYRENDE ORGAN 

 Kvinner Menn 

Menighetsråd-valgte medlemmer i perioden 2023-2027 5 5 

Varamedlemmer 2019-2023 3 1 

Forrige  periode valgte medlemmer: 5 5 

Forrige periode varamedlemmer: 4 1 

 

I nominasjonskomiteen som foreslår valgbare kandida-

ter, vektlegges balanse i forhold til kjønn, men også i 

forhold til alder og bosetting geografisk. I tillegg må en 

være medlem i  

Den norske kirke, og bo i soknet.   

Det er ingen begrensninger når det gjelder  

tilgang til aktiviteter, utvalg eller verv i  

soknet. Men i enkelte trosopplæringstiltak er undervis-

ningsopplegget tilrettelagt for den enkelte aldersgrup-

pe f.eks. Tårnagent, LysVåken, konfirmasjonsundervis-

ning.  

 

Farsund sokn har ingen ansatte. De vi lønner har  

Farsund kirkelige fellesråd som sin  

arbeidsgiver i ansettelsesprosesser og  

mellommenneskelig arbeid.  

 

 

 

 

 

I Farsund Sokn er det fokus på kjønnslikestilling og kjønnsfordeling i styrende organer. Pr 31.12.2024 var kjønnsfordeling følgende i det styrende organ: 

antall damer 9, antall menn 7. 

Vi har 5 mannlige, og 6 kvinnelige ansatte som virker i Farsund sokn. 

Ansatte i Farsund kirkelige fellesråd (Farsund og Lista sokn) på sommeravslutning på Saltnes i Herad  
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 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Medlemstall 2987 2982 3040 3013 3047 3043 

Innmeldinger 2 5 0 1 0 5 

Utmeldinger 9 17 11 5 26 19 

Antall dåp  38 32 32 34 29 40 

Antall konfirmanter 34 25 42 24 37 34 

Antall vigsler /forbønnshandlinger 15 13 10 7 12 14 

Antall begravelser 33 26 26 31 40 33 

Antall gudstjenester (alle) 98 103 92 82 72 88 

Antall gudstjenester  
(søn- og helligdager) 

88* 88* 88 82 67 85 

Antall gudstjenestedeltakere (alle) 10086 10003 9260 5351 5552 11480 

Snitt antall gudstjenestedeltakere (alle) 102 97 105 65 82 135 

Antall nattverdeltakere 1838 1957 1786 653 1238 1796 

Snitt antall nattverdeltakere 51 59 68 38 53 61 

*Farsund sokn har også forordnet andre gudstjenester, som for eksempel skolegudstjenester og institusjonsgudstjenester 
som ikke er inkl. i statistikken for 2018-2022 
 

 
**Ekskl. de som så gudstjenestene via Farsund menighets kanal på YouTube/Facebook, snittet blir dermed lavere enn reelt  

NØKKELTALL 

En stor ring med sangglade FRYD-barn 
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Årsmeldinger 
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Av: sokneprest, Henning Huseby Jansen 

Farsund menighet sin hovedsamling er gudstjenesten. Samlingene om ord og sakrament er pulsslaget i 
menigheten vår, og i den verdensvide kirka vi er en del av. Vi er privilegerte som kan samles fritt, og jeg er 
veldig glad for at så mange ønsker å være en del av dette fellesskapet. Samtidig skulle jeg ønske at enda 
mange flere så den store gaven det er å samles i Guds hus og feire gudstjeneste sammen. Vi er et brokete 
fellesskap med mange ulike mennesker, og nettopp det gjør det så meningsfullt å komme sammen og  
feire dåp og nattverd, synge sammen, be sammen og ta til oss næring fra Guds ord. En menighet er ikke et 
fellesskap av like mennesker med samme meninger, men et fellesskap av ulike mennesker med alle muli-
ge slags posisjoner og sosial status og meninger, som tross alle forskjellene likevel hører sammen. Vi hører 
til hverandre, og vi er gjensidig avhengige av hverandre, som Jesu kropp synlig til stede i lokalsamfunnet. 
Vi har gudstjeneste i hovedkirka hver søndag, og i annekskirkene èn gang pr måned. Det er fint å se at en 
god del som tilhører annekskirkene kommer til gudstjeneste i Frelserens kirke de søndagene det ikke er 
gudstjenester i Spind eller Herad. Kanskje enda flere kunne gjøre det, og gjerne også den andre veien?  
Ser vi på tallene for gudstjenestedeltakelse, er de nokså stabile fra 2023 til 2024. Totalt antall deltakere er 
svakt stigende (fra 10.003 til 10.085), og det er selvsagt gledelig at pilen peker svakt oppover og ikke ned-
over. Men pilen peker noe ned hvis en ser søndager isolert. Det er uheldig, men trolig et symptom på en 
trend. Mange prioriterer andre ting enn gudstjenestedeltakelse på søndagen. Jeg håper vi klarer å snu 
den trenden! 
Når det gjelder nattverd, har vi en liten økning i antall gudstjenester med nattverd, men en liten nedgang i 
totalt antall nattverddeltakere. Det var også en liten nedgang i antall dåpsgudstjenester og deltakere på 
dåpsgudstjenester, men samtidig flere dåp enn vi har hatt på mange år. Størrelsen på konfirmantkullene 
svinger en god del. Kullet som ble konfirmert i sept 2024 var nesten 25% større enn året før, mens kullet 
som begynte i oktober 2024 var ned tilsvarende igjen.  
Bortsett fra noen få søndager har de aller fleste gudstjenestene også dette året vært strømmet til  
Facebook og YouTube. Dette tilbudet er til stor glede for mange, både lokalt og andre steder. Nok en gang 
stor takk til Arne Marthinsen som gjør dette mulig! Vi når med dette tilbudet ut til mange både på  
institusjoner og hjemme.   
Og en stor takk til alle andre som også har bidratt i forbindelse med gjennomføring av gudstjenestene 
dette året. Så håper og tror jeg at vi sammen kan være med å bygge et levende gudstjenestefellesskap der 
alle kjenner seg hjemme og inkludert.  
 

Jesus lever, og det er Ham vi samles om og feirer.  

Gudstjenesteliv 
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Av: Marit Salvesen 

Medlemmer: Henning Huseby Jansen, Svein Ween, Marit Oftebro, Inger Bergøy Ersland, Marthe Beate 
Edvardsen, Marit Salvesen. Elin Salvesen har vært med i planlegging av Strikkegudstjeneste. 

 

Utvalget har avholdt fire møter i 2024. I tillegg har det vært tre møter i komiteen for Strikkegudstjeneste 
som blir i januar 2025. Det har også vært to møter i komiteen for musikkgudstjeneste med tekster av Ole 
Paus. Planlegges i samarbeid med Arne Martinsen og Sela og er planlagt gjennomført høst 2025 hvis mu-
lig. Utvalget jobber videre med planlegging av gudstjenester med spesielle tema. Det er også ønskelig å få 
til tur etter gudstjeneste. 

Med uvurderlig hjelp av Ragnhild og Kåre Kalleberg ble det arrangert kirkemiddag på Barnas Misjonsdag.  

Utvalget går gjennom gudstjenesteplan og offerliste. I 2025 vil vi jobbe med å utarbeide lokale forbønner 
til bruk i gudstjenestene våre. 

Gudstjenesteutvalget 
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Av: trosopplærer, Elen Kristin Meberg Seim 

Menighetspedagog Elen var fortsatt sykemeldt 50 prosent gjennom hele 2024. Familie og ungdomsarbei-

der Henriette vikarierte i deler av de resterende 50 prosentene. Andre tiltak ble ivaretatt av frivillige eller 

andre i staben.                                                                                                  

Januar: Året begynte med «Tårnagent-helg» i midten av januar. Tårnagentene hadde samling lørdag med 

mange spennende aktiviteter og tårnagent gudstjeneste påfølgende søndag der barna var med og bidrog.                         

Februar: Vi var glade for at vi igjen kunne tilby «Babysang» fra starten av februar. Babysang hadde sam-

linger gjennom hele 2024. Det er først og fremst samlinger for de under 1 år, men alle hjemme på dagtid 

er velkommen. Deretter var det «Småbarnstreff» for 1-3 åringer. Det er en populær aktivitet for store og 

små der en synger og har en kort andakt. Til slutt er det lek og kveldsmat sammen. Det har vært vekst her-

fra og inn i Fryd gjennom årene, det er vi veldig glad for. Videre i måneden var det 

«Karnevalsgudstjeneste». Denne gudstjenesten er noe som store og små setter pris på.  Når vi nå har 

gjennomført den tre ganger må det vel regnes som en tradisjon som er kommet for å bli.             

Mars: Deretter var det «4-5 årsklubb». Klubben starter alltid med pølser der ungene kjøper mat i kiosken 

med «lekepenger». Deretter er det samling med sang og andakt. Til slutt felles leker med aktiviteter for 

barna, mens de voksne koser seg med kaffe i et annet rom.              

 

April: I april var det «JESUS-hvem, hva, hvor, 

hvorfor?» for 4.kl. Samlingen er en onsdag 

ettermiddag rett etter skolen der en prøver å 

finne noen svar på hvem Jesus er. Ungene var 

også med som aktører på gudstjenesten sønda-

gen etter.                                                                                                                                                                                             

Uka før påske var 2.kl invitert til onsdagssam-

lingen «På vei til Jerusalem».  Der er påske og 

Jesus død/oppstandelse tema gjennom for-

skjellige aktiviteter. De var også invitert til å 

overvære påskespillet palmesøndag.                                                                                                                                                

Trosopplæring 0-12 år 
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Mai: I mai var 7.klasse invitert til «Frihet» på Nordberg fort. Her er det Norges frihet som markeres 

gjennom aktiviteter som gjennomføres utendørs. Dette er et samarbeids-prosjekt med Lista menig-

het. Senere i mai var 1.kl invitert til en «Bursdagsfest» med alt hva det innebærer av aktiviteter. 

Dette er i forbindelse med pinse og at pinsa er kirkas bursdag.               

Juni: I starten av juni var 5. kl. invitert til å motta «Bibel» på en onsdagssamling etter skolen. Sene-

re i juni var samme klassetrinn invitert til «Hav og himmel». Det er samling en lørdag i 

«Paradisbukta» med forskjellige aktiviteter som spiller på vårt tette forhold til sjø og kyst. Dette har 

vært samarbeidsprosjekt med Lista menighet de siste årene og kommet for å bli.          

 

September: I starten av september var det tre nye samlinger med «Småbarnsang» for 1-3 år. I 

midten av september var 4-5 åringer invitert til «Høsttakkeverksted» med familien sin. På lørdagen 

var 60 stk. samlet for å bake, lage høsttre, tegne, høre og synge om Jesus. Stort oppmøte til tross 

for at det fortsatt var full sommer og fint vær på utsiden. Til slutt spiste alle lunsj med rykende fers-

ke rundstykker som barna hadde laget. Påfølgende søndag var 4 åringene invitert til å motta 4 års 

boka. Ungene var med og bar inn markens grøde i prosesjon og bidrog med sanger de hadde lært 

lørdagen.                                                                                                                      

Oktober: I oktober var 3.kl «På besøk i Thailand» en onsdag etter skolen og familiegudstjeneste 

påfølgende søndag. Dette var første gang vi brukte Egypt som prosjekt land og ikke Thailand. Dette 

for at barna skal bli kjent med et av våre egne misjonsprosjekt. Vi hadde besøk av Trygve Wikstøl 

fra Stefanusalliansen som sang, viste bilder, fortalte om barna på søppelfjellet i Kairo og om  

mamma Meggie sitt arbeid. Vi håper på flere besøk.                                                                                                                                          

November: I november var 1.kl på «Trosklubben». Klubben består av fem samlinger som denne 

gangen byttet dag fra onsdag til mandag. Vi skiftet dag siden vi fra høsten ikke lenger fra skolen sin 

side får lov til å levere barna til SFO etter endt tiltak. Da er det mest praktisk med samlinger manda-

ger. Da er det vanlig dag på skolen og foreldrene kan hente barna på kirketorget etter arbeidstid. 

Av den grunn ble klubben dette året flyttet fra skolen og ned til kirketorget. I midten av november 

var 4.kl invitert til «Lyset overvinner mørket» med påfølgende gudstjeneste søndagen der ungene 

var med som aktører. Det er en spennende kveldssamling ute i mørket på Bjørketun. En rullerer fra 

stasjon til stasjon med forskjellige aktiviteter. I slutten av november skulle 7.kl vært invitert til 

«Bibelsmugling» sammen med K2Ung, men dette arrangementet 

har dessverre vært avlyst de to siste årene.                                                                                                   

Desember: Desember startet med «Lys våken» for 6.kl. For andre 

gang ble dette arrangert sammen med Lista menighet. Og denne 

gangen var alle samlet i Vanse kirke. På lørdag var det et spen-

nende program fra ettermiddag og utover kvelden før vi sov over 

i kirka. Det er spesielt når vi overnatter i selve kirkerommet som 

det er stor nok plass til å gjøre i Vanse kirke. Arrangementet er 

gjennomførbart ved at de to gruppene går hvert til sitt søndagen 

etter frokost. Deretter gjennomfører de lys våken gudstjeneste på 

hvert sitt sted. Dette samarbeidet er svært vellykket og planleg-

ges gjennomført også i 2025, og neste gang er vi tilbake i Frelse-

rens kirke. Deretter var det «På vei til Betlehem» for 2.kl. der  

tema gjennom samling og aktiviteter var jul og Jesus fødsel. 
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-I løpet av året har prestene gjennomført samtaler og dåp i gudstjenester, og det har vært gjennomført 

dåp i egne seremonier.                                                                                       

-Konfirmasjonsundervisninga går sin gang gjennom hele året med fellestimer på kirketorget. I tillegg er 

det hjemme grupper som foregår i forskjellige hjem i menigheten. Det er et kjært innslag der konfirman-

tene møtes i mindre grupper. Og ikke minst avsluttes selve undervisningen med en sommerleir på sørlan-

det i starten av skoleferien. Dette er veldig populært blant konfirmantene, ikke minst siden det er et stort 

felleskap sammen med andre konfirmanter fra hele sørlandet og profesjonelt arrangert av organisasjonen 

«Hekta». Etter sommerferien gjenstår bare selve oppkjøringen til den store konfirmasjonsdagen som er i 

september.                                                                                                                                                                   

- På punkttiltak er det trosopplærer/menighetsarbeider som i utgangspunktet har hovedansvar.  

Men en er helt avhengig av frivillige medarbeidere i tillegg. Noen er faste gjennom året, og noen er med 

på forskjellige enkelt tiltak. Det et også et eget postteam der frivillige postbud leverer invitasjoner, dette 

sparer menigheten for mange utgifter. Vi har også med flere ungdomsledere på noen av tiltakene. Vi 

retter en stor takk til alle frivillige.                                          
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I løpet av 2024 har vi hatt mange fine Tweens-kvelder på K2, både på våren og høsten. Vi har Tweens-kveld hver annen fredag 

gjennom nær sagt hele året (unntak i skoleferier), og samler +/- 40 barn hver gang. Det er en stor gjeng, og de fleste er faste 

tweens som kommer gang på gang. Vi har også en stabil gjeng med frivillige voksenledere som vi er veldig takknemlige for at 

bruker sin tid på å være trygge og gode voksenpersoner for barna.  

 

På våre klubbkvelder har det blant annet vært FIFA-turnering, «Fly-kurs», smykkeverksted,  film, biljard, ping pong, utelek og 

kreative aktiviteter. I førjulstida jobbet vi spesielt med å laget egne julegaver, som billedtrykk, smykker, gipsfigurer m.m.  

I tillegg har vi en liten andakt og et enkelt, men varmt måltid. Tweens –ostesmørbrød er en sikker vinner! 

Vi startet året med en tur til Lomsesanden, hvor vi stod på skøyter på en islagt «pytt», hadde bål og musikk i vinterkulda.  

I februar var det vinterferie-klubb, en forlengelse av K2Tweens tilbudet. Her samlet vi barn fra hele kommunen til noen timer 

med lek, hobbyaktivitet og samhold på K2. Det yrte av liv, var til tider høyt lydnivå! En kjempestor suksess! 

I mars besøkte vi nabokommunen og dro på klatring i  KVS-hallen. Et annet av årets høydepunkt var i april da vi dro på  

Tweensleir for 5.-6. klasse på Camp Åpta. Dette var kjempemoro, og vi håper å kunne gjenta dette.  

I mai dro vi til Alcoa-parken og arrangerte «Action-fredag», med pump track, fotball, volleyball og grilling.  

På sommeravslutningen i juni ble det bordtennisturnering, gatefotball på parkeringsplassen og full rulle med shave-is maski-

nen. 

Vi var på en flott tur til Vigeholmen/Madagaskar i september hvor vi grillet, badet og koste oss masse i sensommer-sola. 

I oktober arrangerte vi en «Ekstra-tweens» for 4.-7. klasse når det var planleggingsdag på skolen. Dette arrangementet ble til i 

samarbeid med Lister Friluftsråd, og vi hadde en flott formiddag på K2 og i byparken med krabbekoking, hobbyaktivitet, utelek 

og klubbaktiviteter innendørs. Dette ga mersmak, og vi håper og få til flere samarbeid fremover! 

I desember hadde vi juleavslutning med bingo, sukkerspinn, pølsefest og julefilm.  

 

Vi ønsker at Tweens skal være et gratis tilbud utover en årlig kontingent på 50,- Ved å ta kontingent har vi også mulighet til å 

søke om FriFond-midler fra NMSU og dermed dekke mange av kostnadene for aktivitetene på denne måten. (Til de som ikke 

har anledning til å betale kontingenten har vi opprettet et «Tweens-fadder»- tilbud som dekker denne kostnaden.) 

K2Tweens 
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På K2UNG treffes vi annenhver fredagskveld på K2. Tilbudet er fra 8. klasse og oppover, men etter nyttår 

inviteres også 7. klasse med inn i tilbudet. 

Vi har en andakt, ostesmørbrød, brettspill, film i chillrommet, gaming, biljard, kiosk, osv. Hver fredag ten-

ner vi opp i bålpanna ute i parken. Av og til finner vi på litt ekstra aktiviteter, som f.eks. bingo, konkurran-

se, vaffelsteiking, grip mikrofonen. Vi har hatt egen Harry-Potter kveld med dekor og servering i ekte Galt-

vort-stil. Ellers er våre to store stoltheter shaveis– og slushmaskinen ofte i bruk, til store glede for alle.  

Flere av ungdommene våre er også engasjert i arbeidet med lørdagscafé på K2. Dette gjør at de nå be-

hersker kaffemasking og er godt kjent i bak disken i cafeen. Vi har derfor også mulighet til å tilby fancy 

kaffe og varm sjokolade på K2UNG.  

Vi har invitert både natteravner og politiet til å komme innom oss. Ungdomsstyret byr på gratis kaffe, og 

politi/natteravner kan benytte muligheten til å ta en prat med ungdommene. Dette synes vi er et viktig, 

forbyggende tiltak og vi håper de vil komme innom å hilse på oss med jevne mellomrom!  

 

K2UNG 
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Av: Heidi Karine Josefine Eilertsen   

I år har vi hatt åpent alle lørdager utenom i påskeuka og romjula. 

Vi hadde også åpent i kaperuka. Onsdag til lørdag. 

Ellers har vi en stabil gjeng i alder 0-100 ;) som kommer fast. Noe vi setter mye pris på. Det er det og som gjør det 
verdt å holde på med dette frivillige jobb. Økonomisk tror jeg vi ligger greit i selv om vi ikke er så dyre i det vi selger. 

Vi har vært heldige med at både korps og koret Fryd har hatt konsert i løpet av året. Noe vi alle setter stor pris på. Vi 
har og åpnet kafeen med konserter på kvelden. 

Små-marked med boder og fiksedager har vi hatt med endel besøk. 

I desember fikk vi og 9 konfirmanter som skal fortsette å jobbe til de skal konfirmeres. Noe som virkelig denne jenta 
her er glad for. 

Vi har vært 3team som har fordelt hele året som er noe lite. Men i 2025 blir vi flere. 

Parken Kafé 
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Av: Sigrid Kydland  

 

FRYD er et kor for barn i alderen 3-6 år. Vi øver på tirsdager kl. 16.45-

17.15 på Kirketorget.   

Gjennom sang, sangleker og dans får barna oppøve følelsen for mu-

sikk og rytme. Det er stor iver og tydelig sang- og danseglede hos 

barna på øvelsene!  

47 barn har stått på medlemslista i FRYD i 2024. Vi har hatt 32 øvelser 

og det har vært et gjennomsnittlig oppmøte på ca. 23 barn på øvelse-

ne. Sigrid Kydland leder samlingene og Arne Marthinsen er pianist. 

Før øvelsene har familiene til FRYD-medlemmene mulighet til å spise 

middag på Kirketorget. De gir uttrykk for at de setter stor pris på 

dette tilbudet, og vi er mellom 50 og 70 personer som samles til mid-

dag. Her får familiene en god mulighet til å bli kjent med hverandre. 

Middagen serveres kl 16. Den koster 50kr for voksne og 25kr for barn  

FRYD hadde 11 sangoppdrag i 2024; Vi sang på 6 familiegudstjenes-

ter, påskemarked og adventsmarked, Vi synger julen inn, juletrefest, 

minikonsert på cafèen i parken og vi deltok i den musikalske advents-

kalenderen.  

Gjennom FRYD ønsker vi at barna og deres familie skal få et positivt 

møte med kirka. Vi ønsker at de skal føle tilhørighet. Det er et fryde-

fullt og yrende liv på Kirketorget på tirsdagene. Middagene samler 

familier og skaper kjennskap og vennskap. Det er et inkluderende fellesskap. I 

koret bruker vi sangtekster med et kristent budskap som formidler et gudsbil-

de preget av trygghet og glede. Vi synger om barnets egenverdi og Guds 

kjærlighet. FRYD bidrar i menighetens trosopplæringsarbeid og til menighets-

utvikling.  

FRYD 
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Av: Siri Sunde  

Året 2024 har vært et fint Sifa-år, med to inspirerende og flotte høydepunkt: Barnegospelfestival i Kragerø og Hildes 
konsert. Flokken av barn er stabil, og likeså lederne, som legger ned en stor innsats- på årsbasis (ca.150 timer for 
hver av oss )- for å forberede og gjennomføre et stort og variert Sifa-program. 

Oppslutning: Året 2024 hadde Sifa 40 betalende medlemmer (litt nedgang fra forrige år), og i gjennomsnitt rundt 
30 barn på øvelsene: Vi er utrolig glad for hver eneste en, og ikke minst er vi glad for den gode guttegjengen! 
Andakt, mat, lek og aktiviteter er en viktig del av øvelsen! 

Ledere: Vi er de samme stabile i lederteamet: Sissi, Siri, Hilde og Bjørn Ove. I tillegg har Oddvar vært med på de 
fleste øvelsene, som «sosial-arbeider». Vi har alle våre mer aller mindre faste oppgaver, og alle er viktige. 
Det er et stort pluss at Bjørn Ove spiller fiolin i Sifa! 

Synging: Sifa har i 2024 sunget på 5 familiegudstjenester om våren, og 4 om høsten, og i tillegg de tradisjonsrike 
arrangementene Vi synger jula inn og Juletrefest i romjula. . Etter påske gledet vi (39 Sifa-sangere!) beboerne 
på Omsorgssenteret med vår-og påskesanger, og i slutten av november var det mange som satte pris på å 
høre Sifa synge på åpning av juleutstillingen på Galleri Farsund. Det er viktig å også synge «ute»! Det fikk vi 
også bekreftet da vi deltok med sang på Åpning av julegatene  (i Parken kafe ) Sifa var også dette året med å 
spre gode ord og sangglede gjennom menighetens musikalske adventskalender. 

Deltakelse på Barnegospelfestival i Kragerø i oktober ble en stor opplevelse, både sosialt og musikalsk for de 29 
barna (4.-7- klasse) som var med. Oddvar var bussjåfør på dugnad, og likeledes 2 foreldrene var med . Alle 
storkoste seg og sa: Dette må vi gjøre igjen! Å synge sammen med 450 andre barn er definitivt inspirerende, 
for både små og store! 

Konserter og musikaler: I september fikk en fullsatt kirke oppleve Hildes flotte konsert «Mitt liv- mine sanger», 
der Sifa var en viktig del! Mange var imponert og rørt da Sifa var med og sang på både Wonderful world på 
engelsk, og Over berget nedi dalen på fransk! Tradisjonelle årlige høydepunkter i Sifa er påskespillet og jule-
spillet- slik også dette året. Påskespillet «Har du hørt det?» er sterkt og flott, og også julespillet «Jesus, vår 
ledestjerne» er en hel gudstjeneste i seg selv. Barna er så positive og så flinke til å ta roller, replikker, drama-
tisering og soloer, og foreldrene er med rette veldig stolte! 

Sosiale arrangement: Basar med minikonsert og kveldsmat hadde både vår og høst stor oppslutning fra den 
store Sifa-familien ! Vår-basaren var til inntekt for Kirkens Nødhjelp (kr. 8000), og høstbasaren innbrakte ca. 
kr 8000 til menighetens misjonsprosjekt i Estland. I februar hadde vi en flott låvefest på Hananger hos Bjørn 
Ove. Vårsemesteret ble avsluttet med en ettermiddagstur til Åpta Misjonssenteret, der barna bl.a. fikk boltre 
seg i bassenget. Vi har ellers ikke hatt noen overnattingstur til Åpta i 2024, da deltakelse i Kragerø var priori-
tert overnattingstur.  

Økonomi: Frifond grunnstøtte, basert på antall betalende medlemmer, utgjorde i 2024 kr.14.000. Dette året ble 
vi også tildelt kr 11.250 i Frifond prosjektmidler, til støtte for deltakelse på Barnegospelfestival. Dette, og i 
tillegg kr5000 som Ole Kristian Antonsen så generøst gav videre til Sifa etter at han vant i en konkurranse på 
årets revy, kom meget godt med, for det kostet veldig mye å dra til Kragerø, og egenandelen valgte vi å bli så 
lav som kr.400 pr deltaker. Kommunalt driftstilskudd er også en viktig inntekt, ettersom årlig kontingent fort-
satt er så lite som kr.100. Vi fikk en overraskende gave på kr.5000 fra Sparebanken Sør da vi deltok på Åpning 
av julegatene. På slutten av året avsluttet vi avtalen om fast givertjeneste på kr.4800 til Nms barnemisjons-
prosjekt, som vi har hatt i mange, mange år. Nå vil vi heller ha fokus på å støtte menighetes misjonsprosjekt i 
Estland, som tidlige nevnt.  

Framtid: Utfordringen nå er å beholde alle de som nå er med i Sifa- og ikke minst de eldste, slik at vi kan re-
kruttere videre til Ungdomskoret. Det er fortsatt vårt ønske og vår bønn at det som blir «sådd» i barna gjen-
nom sangtekster og Sissis gode andakter, og det de formidler videre i sangen, skal bli til velsignelse og menig-
hetsbygging.  

Tenk at i 2025 er det 35 år siden Sifa startet! 

SIFA 
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Av: Arne Marthinsen  

 

Farsund ungdomskor er ungdomskoret i Farsund menighet. Koret er primært rettet mot ungdommer i alderen 13 til 19 år. Ko-
ret hadde 21 medlemmer i vårsemesteret og 19 medlemmer på høsten 2024. Koret har eget band. 

 

Kjell-Håkon Aalvik har, sammen med dirigent Arne Marthinsen, hatt ansvaret for gjennomføringen av band-øvelser. Sangerne 
er unge, men flere tar oppgaven med stor frimodighet og sangglede, og trekker resten med. 

 

Vi har mange solister, noe som gjenspeiler seg i konsert-programmene, og det er flere som frimodig prøver seg som solister. Vi 
har et miljø hvor det er mulig å prøve seg som solist selv om erfaringen som sanger ikke er så lang. Koret synger (jevnlig) på 
gudstjenester i Frelserens kirke og deltar på (ungdoms-) arrangement i distriktet. 

 

Våren 2024 gjennomførte koret 14 øvelser og sang på én gudstjeneste i Frelserens kirke og på ungdomsmøte i forbindelse med 
Bibeldagen. Ungdomskoret deltok på konsert med familien Nondo den 21.03.24. Vi hadde en kjempeflott sommer-konsert 
07.06.24. Som vanlig, ble det bowling på én av de første øvelsene i januar.  

 

Fra 31. mai til 2. juni reiste koret på tur til Oslo. Koret sang på gudstjeneste i Manglerud kirke søndag 2. juni. Programmet var 
fullt og aktivt, og ungdommene fikk oppleve en innholdsrik og fin tur, med god mat, sightseeing, musikal, skisimulator og 
«Kollensvevet» for de aller fleste. 

 

Høsten 2024 gjennom--førte koret 13 øvelser, sang på én gudstjeneste og deltok i den musikalske adventskalenderen. Koret 
hadde advents-konsert den 06.12.24. Koret hadde sosiale aktiviteter i Lista adrenalinpark den 27.09.24, med både escape 
room og gokart. 

Ungdomskoret 
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Av: Arne Marthinsen 

  

Koret Sela er voksenkoret i Farsund menighet. Vi synger gospelsanger og tre-/firestemte sanger av andre sjangre. Sela øver 
(stort sett) annenhver onsdag kl 20:00 på Kirke-torget. 

 

Korets faste musiker er Siri M. Moseid på piano.  

 

Koret har 30-35 sangere totalt på listen over aktive medlemmer. Det passer aldri for alle å være med samtidig, men vi er 
ganske mange hver gang vi skal synge på et arrangement. Dette er veldig bra, og vi håper flere blir inspirert av både sangen og 
det sosiale fellesskapet, og ønsker å være med! 

 

Våren 2024 hadde koret totalt ti øvelser, sang på tre gudstjenester i Frelserens kirke og sang på møte på Frelsesarmeen i for-
bindelse med Bibeldagen. Sela deltok på konsert med familien Nondo med venner den 21.03.24. Den 05.05.24 hadde koret 
vårkonsert i kirken. 

 

I løpet av høsten 2024 ble det avholdt ni øvelser og koret sang på tre gudstjenester. Sela sang på Hilde Slettas konsert den 
25.09.24 og ledet sangen på gudstjenesten med sanger av Anne Grete Preus den 27.10.24 i Mandal kirke.  

SELA 
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Av: Belinda Bjørnestad  Egeland 

 

 

Nok et år har passert, heldigvis er 

gjengen på Mandagsskolen den 

samme. Vi er fortsatt 15 barn som 

kommer fast. Vi lærer om Gud, Je-

sus og den hellige ånd. Vi synger, 

leker, lager fine ting og hopper i 

hoppeslottet.  

Ragnhild Kalleberg har vært an-

daktsansvarlig, Rita Willumsen har 

styrt det kreative lagearbeidet, og 

Belinda Bjørnestad Egeland har vært 

musikalsk ansvarlig og ledet sam-

lingene. 

 

I vår hadde vi tre treff og en  

karnevalsfest med fokus på påske-

budskapet. Å kle seg ut er knallgøy 

og pølser i brød gikk det unna med.  

I høst hadde vi fire treff og opptrådte 

på gudstjenesten i Herad kirke med 

julespill og sang. Gjengen gjorde en 

kjempeinnsats! 

 

Mandagsskolen i Herad er en god 

plass for barna i bygda å møtes. Her 

lærer de om vår kristne tro, synger, 

er kreative, leker, samtidig som de 

danner vennskap på tvers av alder. 

Mandagsskolen er "Så brrra!" akku-

rat som sangen vi synger og danser 

til, hver gang vi kommer sammen.  

 

Mandagsskolen 
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Av: Sissi Kydland 

2024 har vært et aktivt og givende år, både for oss som deltar med håndarbeid, baking, syl-
ting, gevinster, loddsalg og andre nødvendige aktiviteter, og for økonomien i menigheten 
slik at barne og ungdomsarbeidet får gode muligheter. Vi er en god og trofast gjeng på ar-
beidsmøtene.5 på våren og 7 på høsten. Selve markedsdagen er det full aktivitet med 
mange gode medhjelpere. Etter Påske- og Adventsmarkedene har vi hyggelige samlinger 
hos Elisabeth Lundegaard og Sissi Kydland, der også flere blir invitert. God mat, ord for da-
gen, evaluering og tips for nye ideer for arbeidet videre. 

Opplegget på markedsdagene er tradisjonelt: Fryd gleder oss alltid med glad sang. I år had-
de Henning Huseby Jansen Påsketanker og Johannes Maubach Adventstanker. Så er det 
«fullt trøkk» med hjemme ekte kaker, smørbrød mm., varesalg, åresalg, gevinster på bok 
og Barnas skattekiste der alle vinner. En skikkelig god stemning!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Også i år arrangerte vi Kaper KUPP/ gjenbruksbutikk på Kirketorget under Kaperdagene i 
juli. Det ble 2 dager i tillegg til selvbetjening. Varene var varierte og spennende og salget 
gikk ganske så bra! Vi satt også på Amfi og solgte lodd for Barne og ungdomsarbeidet i for-
bindelse med Kaperuka. 

Påskemarkedet : 100 039,- 

KaperKUPP/ gjenbruk :  ca. 10 600,- 

Advenrsmarkedet: 99 350,- 

Et viktig arbeid som gir flotte resultater og fantastiske muligheter for å skape gode felles-
skap for barn og unge!  

I ledergruppa. Asbjørg Ubostad, Ragnhild Kalleberg, Marit Oftebro, Ennie Hoven, Elisabeth 
Lundegaard og Sissi Kydland.  

Markedsgjengen  
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Av: Signe Vegge 

Vi har hatt 8 møter i kirkeforeningen i løpet av året, med i gjennomsnitt 29 kvinner til stede. Det synes vi er flott. Tradisjonen 

tro var både prest Henning og organist Wim med oss på siste møtet før jul. Andaktsholdere har ellers vært Astrid diakon, Elin 

Kjaran fra Frelsesarmeen, Sissel Martinsen (2 g), Britt Elin Hadland og Karen Reisvåg, og Siri Sunde har bidratt sterkt som 

«musikalsk leder»  

Vi har alltid et ønske om at samlingene våre skal bygge oss opp menneskelig og åndelig. Og det synes vi mange har bedratt til. 

På første møtet i februar valgte møteleder å åpne med sangen «Jeg tror på jordens forvandling», et sterkt budskap i vår tid 

med forurensning, krig og uro. Og Astrid diakon snakket om gleden vi opplever i naturen med utgangspunkt i ordene: «Kom , la 

oss juble for Herren». Emma Reisvåg  og døtrene har sunget «Det er fest i vår Herres hage». Andaktene har både  vært sentrale 

og favnet bredt. Det har dreid seg både om tilgivelse og om å legge uroen vi har i oss, fram for Jesus og fokusere på den opp-

standne og kraften han gir. Siri har fortalt spontant om   det var å delta på 1000- årsjubileet for kristenretten på Bømlo.   Vi er 

blitt minnet om å være takknemlige og å dele evangeliet, og i adventsamlingen ble Jostein Ørums bok sentral i tale og ved opp-

lesning. 

Elisabeth Lundegaard og Ellen Jørgensen har deltatt med opplesning, og mange har gledet oss med sang: Kristian Kjørkleiv, 

Heidi Eilertsen, Lina Stangnes Helvig, Emma R Reisvåg med døtrene Gea Benedicte og Tomine, og «gitarjentene» , 6 damer,  

opptrådte med gitarer og sang ( Hilde S, Siri S, Sissel M, Anne Grethe W, Berit A og Anne M. 

I fjor sommer måtte vi dessverre følge Åse Eftestøl, den yngste av de som var med i styret for Kirkeforeningen, til siste hviles-

ted.  Åse var sprudlende og positiv, og har vært trofast andaktsholder i Kirkeforeningen i mange år. Vi savner henne og alt hun 

hadde å dele med oss.-  Alderen på oss som er igjen i styret har gått betraktelig opp og er i snitt minst 79 år nå. Vi synes Kirke-

foreningen er nokså viktig i menigheten og håper den kan holdes vedlike og forynges, kanskje også fornyes. Hjelp oss gjerne 

med det! 

Styremedlemmer er nå Tove Mikalsen, Bjørg Aasland Reinertsen, Marit Oftebro og Signe Vegge. Laila Ødegård har vært med på 

praktisk tilrettelegging, og Ludmila Potrebenco har deltatt med rydding før og etter møtet. Britt Buch har av familiære årsaker i 

en periode ikke hatt samme engasjement som tidligere.  

Igjen takk til alle dere som kommer møtene våre. Takk til alle for det dere bidrar med! Og husk at vi  også alltid er glade for å se 

nye ansikter.  

Vi takker for alt som er gitt i kollekt gjennom året. Til sammen har vi nå over 57 000 kroner som vi gir som tilskudd til fornying 

av høyttaleranlegget i gravkapellet i Farsund. Vi vet at arbeid med saken er i gang og ser fram til at forbedringen er i mål. 

Det ble gitt kr 23 272 ,- i kollekt i året 2024. Tusen takk!  

 

 

 

 

  

 

Kirkeforeningen  
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Av: Synnøve Johanne Rydningen 

1 REDAKSJONEN 

Redaksjonen har bestått av: Thor Ullerø (redaktør nr. 1 og 2.), Synnøve Johanne Rydningen (redaktør nr. 3 

og 4) Hans Arne Rogn, Randi Lohndal Frestad, Sissel Marthinsen, Hanne Kristin Lervik, Anne Martinsen 

(sluttet etter nr. 2), Terje skjoldal (sluttet etter nr. 2) og Elisabeth Rogn (korrektur).   

Fra og med nr. 3/23 kom Asbjørn Skøien (LM) inn og Inger Bergøy Ersland (FM) fra og med nr. 4. 

2 PRODUKSJON OG DISTRIBUSJON 

Vi utkommer med 4 nummer i året (fra og med 2019). Opplaget er på 4800-4900 

Layout og trykking gjøres fortsatt hos Snartrykk i Farsund. Format 17*24 og 34-36 sider. 

Giroinnstikk to ganger i året for gaver til diakonien og bladet. 

Distribusjonen har fra og med nr.3/21 skjedd ved hjelp av frivillige, organisert av Oddvar Sunde og Liv Tor-

unn Stave. Dette er en ordning som fungerer godt. 

3 REDAKSJONSMØTER 

Vi har hatt ett til to møter i forkant av hvert blad. 

4 ØKONOMIKOMITEEN 

Komiteen, Bjørn Elle og Hans Arne Rogn, har ikke hatt noe møte i 2024. 

De og Kristian Kjørkleiv fikk i 2023 en avtale med Snartrykk som resulterte i reduserte priser. Trykkeriet 

melder om at prisene må settes opp i 2025 pga. økte driftskostnader og innkjøpspriser. 

 

5 REGNSKAP  

Utgifter: 

                Layout og trykking, Snartrykk:                159.470 

                Porto. Div.                                                       3.001 

                Tap på fordringer                                           1.000 

                

                Totalt:                                                          163.471                                                   163.471 

Inntekter: Gaver og annonseinntekter:                 150.050 

                   Renteinntekter, bank.                                    881 

                   Totalt:                                                        150.931                                                 150.931 

 

 

(Evt) utgifter fordeles likt mellom menighetene. 

Menighetsbladet 
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Av: diakon, Astrid Mattingsdal Nøtland  

 

Gjennom 2024 har de faste diakonale tilbudene gått sin gang: 

Tidebønn i Torgkapellet og Lunsj på K2.  

Det har vært god oppslutning om både Tidebønn og Lunsj gjennom hele 

2024, flere nye har funnet sin plass i disse fellesskapene. Tilbudene drives 

i stor grad av frivillige. 

Humor på Parken på Kirketorget.  

Humor på Parken ble arrangert siste torsdag i måneden – ni samlinger i 

2024. Godt frammøte - mellom seksti og åtti deltagere, inkludert et eget 

langbord reservert menn. Jakob Øyvind Reinertsen er primus motor og i 

tillegg har vi flere trofaste medarbeidere som stiller opp. Ulike gode bi-

dragsytere innen sang, musikk og annet program fra gang til gang.  

Fra Tro og Lys til HEL-kveld.  

I to år var vi prøvemedlemmer i Tro og Lys – en økumenisk bevegelse som jobber for mennesker med 

funksjonsnedsettelser. Våren 2024 valgte vi å avslutte dette samarbeidet, og heller knytte arbeidet vårt 

for den aktuelle målgruppa opp mot HEL, kirkas eget inkluderingsarbeid. Hver siste onsdag i måneden ar-

rangerer vi enkle, varme gudstjenester og ei påfølgende trivelig samling med kveldsmat, allsang og quiz 

mm. Sound of Happiness deltok på en samling hvert semester, og flere i hovedmålgruppa har stilt opp 

som tekstlesere og andre oppgaver. Arbeidet er samarbeid mellom Farsund og Lista menigheter, høst-

samlingene er i Farsund, vårsemesteret er vi på Lista.  

Lunsjtur 

Høsten 2024 fikk vi mulighet til å inngå et samarbeid med Friluftsrådet, Frivilligsentralen, Lista Røde Kors 

og Psykisk helse, Farsund kommune om turer. Vi arrangerer Lunsjturer, ca en gang i måneden. Spasertu-

rer i nærområdet, deltagere har med egen niste. Vi har prøvd oss frem i forhold til hvilke turer som treffer 

best i forhold til deltagernes helse og behov. Det er mange fine turer i området, mange muligheter til å 

oppleve vakker natur i trivelig fellesskap. Tilbudet har blitt godt mottatt og vi jobber videre med det.  

Dette er en fin arena for å knytte kontakter, bli kjent med nye. 
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Dagstur 

I juni arrangerte diakoniutvalgene i Farsund og Lista menigheter 

Dagstur til Søgne. Vi besøkte Søgne Gamle kirke, der vi ble møtt av 

en dyktig guide. Asbjørn Heyerdahl Gabrielsen, opprinnelig fra Far-

sund, nå Ungdomsdiakon i Søgne, holdt andakt for oss. Videre be-

søkte vi Søgne Gamle Prestegård, og spiste middag på Hald Interna-

sjonale senter. Bussen var helt full av godt fornøyde deltakere, jevnt 

fordelt fra de to menighetene. 

Allehelgensdag og oppfølging av etterlatte 

Allehelgensdag ble markert i gudstjenesten i Frelserens kirke, navn 

på avdøde siste år ble lest opp og det ble tent lys. Det ble arrangert 

Minnekonsert i Frelserens kirke ved organistene våre søndag kveld. 

Minnekonserten er annethvert år i Farsund og på Lista. 

Høsten 2024 ble det opprettet et eget team på tvers av sognene 

som skal jobbe med å legge til rette for god oppfølging av etterlatte i 

forbindelse med begravelser, og av mennesker som lever med sorg. 

Vi hadde ett møte i høst, og var med på ei Fagsamling som ble holdt 

på K2 for prester, diakoner og frivillige i prostiet som er engasjert i 

sorgoppfølging i november. Vi ser fram til å jobbe videre med dette, 

og satser på å få til tilbud som vil møte mennesker med ulik sorg, i 

ulike livssituasjoner.  

Andakter på Omsorgssenteret (FOS) har blitt gjennomført hver ons-

dag. Vi har et godt samarbeid med FOS, og beboere fra de ulike avdelingene blir fulgt ut til andaktsstunda i foajeen. 

Diakonen og prestene veksler på å ha andakten, organisten er fast med. Frelsesarmeen har ansvar første onsdag 

hver måned. 

Hjemmebesøk 

Frivillige og diakonen går jevnlig på hjemmebesøk. Vi har også begynt å se på muligheter for bedre organisering av 

dette tilbudet, hvordan vi kan rekruttere nye besøkere og gjøre tilbudet bedre kjent og tilgjengelig. 

 

Temakveld 

Diakoniutvalget i Farsund arrangerte temakveld i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse. Marianne Lun-

degaard holdt et inspirerende foredrag, Heidi Eilertsen og Hanne Vennebo Turøy bidro med nydelig sang. Vi skulle 

gjerne hatt flere deltagere med her, og ser potensiale til å få med flere på slike arrangement. Vi planlegger å fort-

sette å jobbe for gode temakvelder i forbindelse med Verdensdagen. 

 

Diakoniutvalget i Farsund menighet bestod i 2024 av: Ellen Marit Jansen, Tove Marie Mikalsen, Marit Oftebro, 

Bjørg Aasland Reinertsen (leder), Marit Salvesen (fra MR), Reidun Akersmyr Syvertsen (fra MR) og Signe Vegge. 

Astrid Mattingsdal Nøtland (diakon) er også fast med på møtene.    

 

 

Til slutt: 

Diakonen var delvis sykemeldt fra januar til og med april, tilbake i full jobb etter det. Våren 2024 ble det jobbet med 

å tilrettelegge stillingen slik at den skal fungere best mulig som en helhetlig stilling for begge sogn. Mye av det dia-

konale arbeidet drives på tvers av sognene; sorgarbeid, HEL-arbeidet, Lunsjturer m.m. Samtidig er det viktig å legge 

til rette for og ivareta gode, lokale tiltak. Det er mange engasjerte frivillige medarbeider som bidrar til gode møte-

plasser og fellesskap, som oppsøker og viser omsorg for mennesker i sårbare situasjoner. 

Diakoni forts. 
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Av: Anders Numme 

Bærekraftutvalget består av Henriette Ubostad, Marit Salvesen, Asbjørg Ubostad, Ennie Hoven, Marthe 

Beate Edvardsen og Anders Numme. I løpet av høsten ble også Agnethe Salvesen med som assosiert med-

lem.  Vi har hatt 6 styremøter og gjennomført 2 «Fiksedager», lørdag 13.april og lørdag 21.september. 

Nytt på fiksedagen i september var at barn ble invitert til å ha salgsboder og selge leker, bøker mm, som 

de hadde vokst i fra, pluss egenproduserte ting. Det var snekret egne boder til formålet og dette oppleg-

get skapte stor aktivitet. En hovedsak for bærekraftutvalget dette året har væt å få på plass utstyr og ret-

ningslinjer for avfallssortering. Her har Bendik Pedersen også vært en god bidragsyter. Etter en ganske 

grundig prosess kom dette på plass i løpet av april.  

 

 

 

Bærekraftsutvalget 

Heradutvalget 

Av: Randi Lohndal Frestad  

 

Eli Øxnevad, Ellen Cathrine Jørgensen og Randi Lohndal Frestad har vore i  

Heradutvalet. Det har ikkje blitt utnemnt nytt medlem etter Elin Golden trekte seg ut då ho overlét an-

svaret for Vinnerlaget / Mandagsskolen til andre. 

Heller ikkje i 2024 har Heradutvalet hatt eitt einaste fysisk møte. Me har kommunisert gjennom e-post 

og meldingar. Sjølv om me ikkje har hatt formelle fysiske møte, har me likevel fått til ein plantedag og 

arrangert kyrkjekaffi etter dei fleste gudstenestene. 

10. mai arrangerte me plantedag. Plantebilen var berre 

éin time, men det såg ut til at det var lenge nok til at alle 

fekk handla det dei ønskte og planta på gravene. Etterpå 

var det andakt ved diakonen og servering av kaffi, smør-

brød og kringle slik tradisjonen er. 

Heller ikkje dette året var det fest for gullkonfirmantane 

rett og slett fordi det ikkje var konfirmantar i 1974. 
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Av: Jac Salvesen 

I året 2024 har vi avholdt 9 møter. Turen i juni gikk til Spind (Jac Salvesen). Fremmøte har vært bra, 32 
personer i gjennomsnitt (10% bedre enn året før). Fremmøte varierer fra 22 til 50. Julemøtet hadde høy-
est fremmøte. Theis Martin Theisen tok for seg emnet: «Fiskeren Markus og oss» og Hilde Sletta sang vak-
kert. Temaene for kvelden varierer fra lokalhistoriske emner til teologiske. Vi har alltid en andakt og syng-
er salmer så taket løfter seg. Det er oppbyggelig og trivelig når mannfolkene samler seg. Møtene har vært 
på Kirketorget, 2. tirsdag i måneden. Mannsmøtene har lang tradisjon, ca. 70 år! 

Kollekten vi samler inn går til ungdomsarbeidet i menigheten, i alt ble dette 34 134,- i 2024. 

Vi har en stor gruppe menn som tar ansvaret for bevertning, møteledelse og planlegging. Dette året har 
disse vært ansvarlige for arrangementene:  
Even Eftestøl, Thorvald Lundegaard, Oscar Mathisen, Nils Salvigsen, Olav August Skøien, Ingolf Vegge og 
Jac Salvesen.  

Mannsmøtene 

Kirkevertene i Frelserens kirke 

Av: Henning Huseby Jansen   

Tirsdagstema – samlingene har i 2024 fått en fastere form, med 

tre samlinger om våren og tre om høsten. Menighetsrådet har 

oppnevnt en egen komite som planlegger og gjennomfører sam-

lingene. Komiteen består av Oddvar Sunde, Hilde Rullestad, 

Benth Castberg, Marit Oftebro og Henning Huseby Jansen. Komi-

teen er godt fornøyd med fremmøtet som har ligget på fra 40 - 

50 til over 200 fremmøtte. Målet er at samlingene sett under ett 

skal gå i balanse økonomisk, og det har vi oppnådd. De fleste 

samlingene har Oddvar stått for kveldsmaten.  

Følgende samlinger ble arrangert i 2024: 

- 6.februar med Per Arne Dahl om håpets kraft. Sang av Marianne Lundegaard. 

- 27.februar med Einar Vegge om pilegrimstradisjoner. Musikk ved Wim Treurniet. 

- 16.april med Fern Sunde Sletten om krigsseilerne. Sang av Farsund shantykor. 

- 24.september med Håvard Eikrem Dahl om hverdagen som fengselsprest. Sang av Heidi Karine Josefine  

Eilertsen akkompagnert av Arne Marthinsen, Kjell Håkon Aalvik og Jostein Kydland. 

- 22.oktober med Thor Ullerø om forsoningsrbeidet i Rwanda etter folkemordet. Sang av familien Nondo. 

- 19.november med Helge Alvin Rosfjord om Gabriel og Gustava Kielland. Sang av Lena S Helvig akkompagnert 

av Arne Marthinsen, Kjell Håkon Aalvik og Jostein Kydland. 

Tirsdagstema  

Av: Sissi Kydland   

«Velkommen» møter vi deg med når du kommer til gudstjeneste. Vi er behjelpelige hvis du lurer på noe 
og trenger hjelp. Vi har vært en fast gjeng med kirkeverter, men ønsker gjerne nye med. Vi har ansvar ca. 
hver 5/6 gudstjeneste og bytter innbyrdes om det ikke passer. En gild og grei oppgave i menigheten vår.  
Si gjerne i fra om du kan tenke deg å være med.  
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Organist 

Av: Wim Treurniet 
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Av: Anders Numme 

 

Spindsutvalget består av Hans Arne Rogn, Martha Salvesen, Marit Salvesen og Anders 

Numme. Vi har hatt 3 møter og ellers kontakt per epost og sms. Utvalget har gitt tilbake-

meldinger til menighetsråd om tidspunkt for gudstjenester. Utvalget har også satt opp lister 

for kirkeverter, kirkekaffe og tekstlesing i Spind kirke, her er også vi i Spindsutvalget med 

som aktive. I mai ble det arrangert plantedag ved kirka, i samarbeid med Ove Sletta, som 

holdt andakt, og planteselger Iddeland, oppmøtet var godt. Vi organiserte og gjennomførte 

konfirmantgruppesamlinger og hadde ansvaret for å organisere «Vi synger jula inn» i Spind 

kirke.  

 

  

 

Spindutvalget 

Husstyret 

Av: Kåre Kalleberg 

Farsund Menighet  utarbeidet mandat for  Husstyret  (HS)for  Kirketorget i  des 2019. Husstyret  er utpekt  av Menighetsrådet i  

2020  med   Even Eftestø , Leif Einar Ulgjel og  Kåre Kalleberg som medlemmer. HS   har   funger med denne sammensetningen  

fram til og med 2024. 

Husstyrets oppgave  er knyttet til  Kirketorget , K2 og  arealene utomhus  som ikke faller inn under  Kirkevergen. Formålet er  å  

ta vare på  bygningene innvendig og  utvendig  og  besørge vedlikehold av  bygg og  teknisk utstyr samt  legge til rette for  bruk 

og  utleie av  byggene.  Det er satt opp budsjett for planlagte vedlikehold som er forelagt  menighetsrådet. Husstyret har ikke 

ansvar for  økonomien knyttet til  byggene.  

Ettersom  det ikke  tidligere er utarbeidet årsmelding fra Husstyret  skal her  omtales hele perioden 2020- 2024 med  større 

tiltak som er  utført: 

• Utskifting av  lysarmaturer i  alle s pott på  Kirketorget til LED med dimmere. Den  siste runden med  utskifting av spotlys 

kommer i  jan 2025 

• Nye lysarmaturer på parkeringsplass  i  2021  

• Utskifting av punkterte vinduer i glassfelt vegger og  tak 2024 

• Plenklipping  av utvendige arealer rundt kirke og  stell av park med gravminner 

• Tetting av  lekkasje i  tak i  torgkapell og arkivrom 2023 med injisering i  betongen 

• Rep av  2  lekkasjer  på varmtvannsledning 

• Utskifting av  oppvaskmaskin Kirketorget 2022 

• Ny komfyrtopp  med induksjon og  2 varmluft stekeovner  på  Kirketorget 2021 

• Montert 3 stk varmepumper  i  samråd med Kirkevergen 2022 

• Tiltak  for å begrense strømkostnadene  på  K2 er delvis  gjennomført  i samråd Kirkevergen  høst 23 

• Alt annet av ettersyn og  vedlikehold som  løpende  kommer og som ikke omtales nærmere 

Ettersom bygningen blir eldre vil  det komme  vedlikeholdsbehov  og   vi anmoder  at FM setter av  beløp i  budsjett  til  vedlike-

hold/avskriving for  å fange opp  behov som  kommer.   Planlagt  viktig arbeid våren 25 er  å  få reparert lekkasje fra tak i  gang 

og gå over beslag på  tak  av Kirketorget   med utskifting av det som er korrodert.  

FM har  fått et  lagerrom   i uthuset  på  Bjørketun for lagring av flasker, salgsboder og annet utstyr slik at en  kan  unngå  lag-

ring  i tekniske  rom  på Kirketorget og  K2. 

 



 

 37 



 

 38 


